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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 
 

Møtedato: 25.02.2019 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 
 

Til stede: Ingvar Jostein Svegården, Guro Marie Solheim  Andreassen,  Ivar Østby, Marianne Gilde 

Sekkesæter, Eivind Ørum. 
 
 

Meldt forfall: Ingfrid Mattingsdal Thorjussen, Jorunn Selnes, Trine Nickoline Rogne Møller. 
 

Åpning og bevertning: Ingvar Svegården 
 

Innkalling:   Godkjent 

Møtebok fra 21.1.19:  Godkjent 

 

Vedtakssaker 
Sak 009/19 Utkast til årsmelding for 2018 
Dette er første gang en årsmelding for begge menighetene lages i ett dokument. Det består av 3 deler: en for Nittedal, en 

for Hakadal og en for felles arbeidsområder. Det meste er ferdigskrevet, men det som er i rødt må oppdateres. Bilder 

legges inn til slutt. Medlemmene bes å lese gjennom forslaget og komme med eventuelle endringsforslag på møtet. 

Nittedal menighet har årsmøte den 17. mars. Derfor må ferdig årsmelding legges ut allerede 28. februar. Siden det ikke 

er flere møter før det må AU få fullmakt å godkjenne det endelige dokumentet. 
 

Møtebehandling: 
Årsmeldingen ble gjennomgått. Noen småfeil ble rettet opp. Når regnskapet settes inn må det stå at det ikke er godkjent 

enda. Godkjenningen vil skje på møtet den 18. mars 
 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd godkjenner årsmelding for 2018 (utenom del en: Nittedal menighet) med de endringer som 

framkom i møtet. AU får fullmakt til å godkjenne den endelige versjonen.  

 

 

Sak 010/19 Vedtak vedr høring om prostigrenser 
I januarmøtene opprettet rådene en felleskomité (se sak 6/19) som forberedte vedtaksforslag, se ordlyd på forslag 

svarskjema. 
 

Møtebehandling: 
Komiteen hadde møte den 11.2. Komiteens anbefaling er 2 prostier hvor kommunegrensene følges. 

Komiteen la fram forslag med følgende ordlyd:  

Spørsmål 1 Ønsker høringsinstansen at det blir 2 prostier på Romerike (jfr. tabell 2 i høringsnotatet)?  

Svar=Ja;  Kommentar:-Store enheter gir mer fagkompetanse, større fleksibilitet og bedre fagmiljø. 

Spørsmål 2.a Ønsker høringsinstansen at det blir 3 prostier på Romerike inndelt som det fremgår av tabell 3 i 

høringsnotatet? Svar: Nei; Kommentar: -Et lite prosti som foreslått gir unaturlige grenser. 

-Vi regner med at et stort prosti får tilført nok ressurser til prosten. 

Angående spørsmål om Aurskog-Høland ønsker komiteen ikke å besvare spørsmål, men overlate det til de lokale 

instanser. 
 

Vedtak: 
Felleskomiteens forslag vedtas enstemmig. Svarskjema sendes til Borg bispedømme. 

 

 

Sak 011/19 Nominasjonskomité ved menighetsrådsvalg 2019 
Utdrag fra Kirkerådets rundskriv 4/18: «Valgstyret (menighetsrådet) skal peke ut en nominasjonskomité på minimum 3 

medlemmer som står for arbeidet med å skaffe kandidater til menighetsrådsvalg. Nominasjonskomiteens oppgave er å 

finne fram til interesserte personer som er villige til å gjøre en innsats.» Nominasjonskomiteen må oppnevnes på dette 

møte da fristen er 1. mars. AU oppfordrer menighetsrådsmedlemmene å stille til denne oppgaven. 
 

Møtebehandling: 
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Listen fra 2015 ble gjennomgått. Enkelte navn strykes, nye tilføyes. Tidligere brukt brev til potensielle kandidater som 

skal få oppringing ble forelagt og kan brukes med noen oppdateringer/endringer. 
 

Vedtak: 

Nominasjonskomiteen består av Ingvar Jostein Svegården, Jorunn Selnes, Marianne Gilde Sekkesæter, Guro Marie 

Solheim Andreassen og Ivar Østby fra menighetsrådet, pluss Torbjørn Olsen. Komiteen får listen over potensielle 

kandidater tilsendt og supplerer den. Ferdig liste for utsending av brevet må foreligge på kontoret i uke 13 da 

potensielle kandidater ringes før påske (uke 15). Deretter innleverer nominasjonskomiteen listeforslag før 

menighetsrådsmøte den 29.4. da godkjent valgliste må foreligge senest 6. mai. 

 

Meldingssaker 

008 Nytt fra stab og råd 

-Skriv fra Borg biskop: Kateketvigsling av Fredrik Røste ved gudstjeneste kl.11 i Rotnes kirke 3. mars. 

(Denne morgengudstjenesten erstatter G17 den søndagen). Menighetsrådene ble bedt om å ta ansvar 

for kirkekaffen, men det er allerede avklart at dette organiseres av ungdom koordinert ved Silje Foss.  

Siden G17 utgår blir det gospelkonsert med gospelkoret, SoulTeens og amerikanske artister kl.18. 

-Avskjedsgudstjeneste for Dag Jonassen ved gudstjenesten i Rotnes kirke 24.3. kl.11. Nittedal MR 

ønsker hjelp fra Hakadal MR. Ingvar S. skaffer 2 kaker. 

- Ny ungdomsarbeider tilsatt: Astrid Øgaard 

- ny organist tilsatt: Marthe Aa 

- Referater (vedlagt innkallingen) 

⸰ trosopplæringsutvalg fra 23.1.19 

⸰ Nitt MR fra 17.1.19 

⸰ FR fra 30.1.19 
 

010 Utsending til Sjømannskirkens regionårsmøte 

Høvik kirke/menighetshus 31.3. Alle menigheter som har ofring til Sjømannskirken har anledning å 

sende en delegat. 
 

011 50-års jubileum for Borg  

Menigheter kan få tilskudd til realisering av lokale markeringer i 2019. Det loddes stemning i rådet om 

det er rom for slikt. Rådet er enig med Nittedal MR å ta dette opp på rådenes fellesmøte i mai. 
 

012 Infoskriv om delegater til Samisk kirkelig valgmøte 19 Informasjonen ble lagt ut på hjemmesiden 

slik at opplysningsplikten er oppfylt.  
 

013 Eventuelt 

- Det må lages innbydelser til frivillige om vårfest med årsmøte. Ikke påmelding. En representant fra 

Ilula Orphan program kan komme på festen og ha et innlegg. Ingvar S. formidler tidsrammen. 

- Eivind Ørum leste opp en formulering som kirkerådet kan komme til å bruke om menighetsrådenes 

oppgaver. 

-Prestene ønsker å teste ut en litt revidert gudstjenesteordning som kan brukes i alle 3 kirkene. 

-Nytt arrangement: 6. mars Hakadal kirke kl.19. Lysmesse/meditativ konsert. Tekstbetraktning ved 

Eivind Ørum. 

 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

Ingvar Svegården    Renate W. Olberg 

Leder     Menighetssekretær 


